
ДО:		ЕВН МАКЕДОНИЈА ЕЛЕКТРОСНАБДУВАЊЕ ДООЕЛ Скопје

ПРЕДМЕТ: 	Изјава за промена на снабдувач согласно Правилата за снабдување

Датум:                                    
Почитувани, 
Би сакале да Ве информираме дека нашата компанија                                     со регистрирано седиште на адреса                                     , со ЕДБ                                     и ЕМБС                                     ,   донесе одлука  за избор на иден снабдувач со електрична енергија.
Заинтересирани сме снабдувањето со електрична енергија од ЕВН Македонија Електроснабдување да го започнеме на                                     
	
	(Датумот на промена на снабдувач може да започне на првиот ден од периодот по отчитување на мерниот уред што следи по денот на склучување на договорот)
	

	
	(Постапката за промена на снабдувач трае најдолго три недели, а започнува од денот кога новиот снабдувач го примил од потрошувачот барањето за промена на снабдувач) 
	



Запознаени сме со условите за снабдување кои се содржани во Договорот за снабдување и под кои ќе се врши снабдувањето со електрична енергија од Вашето трговско друштво. 

 
	Поднесувач на Изјавата

                                   
	

	(Назив на правното лице и печат)
	

	
                                   
	

	(Име, презиме и функција на застапникот по закон)
	

	

	

	(Потпис на застапникот по закон)
	



